Ad eum quod post te (ad postulatum) dicitur, tunc dicitur iustitia iuda de captiuitate babylonica quod fuerat reatu eius, sicut sacerdotibus ibi domos et habitabat in illis novum templo rectificato et hoc Aggeus, et hoc Malachias, et hoc propheta Zephania.

Et morans reedificationis templi, et ad exhortandis ad edificandū quod talis exhortari sit, utrum templo et altare reedificaretur, quibus reedificatis emerit aliud peccatum, sicut sacerdotes maculam habentes sacrificabant contra illam prohibitus est.

Leuitus, xxi, 6. Ille de semine tuo et familiis quod habuerint maculam non offere panem domino deo suo nec accedet ad ministrari eius. Item omnibus sacerdotibus sacrificabat sacrificia maculam habentia, contra illam prohibitionem leviter. Et hoc est. Si maculam habuerint non offere, sicut et propter quod dominus subtrahit illis temporalia beneficia, unde misericordia nuntiatur malachias a domino ad increpandum eos, et omnia divinitas nuntiatur ei et in gratitudinem ex hoc quod accepta domini ceterum

necabant, et hec tanguntur hic, dicit igitur, a Deus per moysen populo israeli precepit sacerdotes tabernaculi sui omni corporali vicio liberos hostias omnium viciorum vacuas sibi offerre. Item, etiā. Qui obtulerint oblationem suam vel vota voluntaria vel ipso te offerens, quicquid illud obtulerit in holocaustu domini et offeratur, in asceculis unimaculatus erit quod bonus vel omnibus vel ex capitis, si maculam habuerint non offerentur. Duo ergo precepit dominus sacerdotes esse si, ne macula, sicut dicitur primo Malachias, xii, 10. Elegit iesus sacerdotes sine macula voluntatem habentes in lege dei offerre etiam hostias carentes macula, sicut scribitur 1 Cor. 10, in multis locis.

c. Quibus legem suam illud tanguntur de officio meditationis, put era domum ad populum, quod quidem officium erat ut intumando populo legem et precepit dominus, populus vinerit in obedientia dei, primo ergo exprimitur officium, sedo veritas sine fine officij ibi. Ut per sacrificiorum, dicitur, tunc.

c. Quibus sacerdotibus.

d. Legem suam ad regendum postulatum, ad hoc dederat Ezechielis, plus, 5, 10. Populum meum docerunt quid sit sanctum et pollutum, inter mundum et in mundum et ostendit eis, et cum fuerit controversia stabunt in iudicis meis et iudicabunt leges meas, sed Danielis, xii, 10, dicitur Egressa est iniquitas de babylone a senioribus iudicibus qui videbantur regere populum.

e. Ut per sacrificiorum oblationem intermissiones dei et hominum faciuntur. Deuteronomio, v, 10. Ego sequester et medius sum inter deum et vos, ad Iudeam, v, 10. Omnis ponit et per omnibus assumptus per hominibus constitutus in his quod sunt ad deum, et offerat dona et sacrificia, per peccatis.